様式第２号の２（補助住宅申込書：県外新築タイプ）

 受 付 番 号      県外

 受付年月日

ぎふの木で家づくり支援事業補助住宅申込書

兼補助金交付申請書(県外)
申請日： 令和６年 ５月２０日

  岐阜県知事 様

 【申請者】〒470-XXXX

住  所 愛知県○○市XXXXXX-XX

氏
ふり

  名
がな

  岐阜
ぎ ふ

 太郎
たろう

連絡先(電話番号) 090-XXXX-XXXX

 岐阜県が実施する、ぎふの木で家づくり支援事業費補助金実施要領（以下「要領」という。）第６条第

１項の規定に基づき、補助金交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

                                        記

１ 住宅概要

建築場所
愛知 県 ○○ 市 町 村

 △△町XX-XXX

工事完了日

   令和６ 年  ５ 月 １０ 日

＜工事完了日の定義＞

完了検査(建築基準法第７条第１項又は第７条の２第１項)が必要な建物は、検査済証交付日とします。

完了検査が不要な建物は、工事完了報告書（様式第6号）等に記載された工事完了日とします。

住宅の仕様

木造  ① 平屋建て ② ２階建て ③ ３階建て

※該当する番号に○をつけて下さい

延べ床面積（住宅の部分の面積） １２３．４５  ㎡

工事施工者名

・住所

・電話番号

県流建設

【住所】大垣市江崎町422-3

【電話番号】0584-73-1111

（問い合わせ先） 担当者： 県流 太郎  （TEL: 090-0000-0000 ）

２ 申請内容 補助金申請額(③+④)：     ２００，０００      円 ※1,000円未満

切り捨て

【内訳】当補助金の交付を受けようとする県産材使用量を記載し、補助金申請額を計算してください。
①③の数量は小数点以下第 4位まで表示(第 5位以下四捨五入)
②④の数量は小数点以下第1位まで表示(第2位以下切り捨て)
金額は1円未満切り捨て

項   目 内  容 数量・金額

①構造材 総使用量（A）  15.8187 m3

②構造材 県産材率（B）÷（A） (県産材率80%以上であること) 91.6 ％

③構造材  性能表示材等使用量

(B)
14.5021m3×20,000円/m3 290,042 円

④内装材 ぎふ証明材使用面積 51.3㎡× 2,000円/㎡
102,600 円

計（③④の合計） 補助金上限額200,000円以内の額 200,000 円

◆振込先口座の名義と申請者名は原則一致させること

※連名で申請する必要はありません

※申請者と振込先口座が異なる場合は委任状が必要です

◆記入しない

※内装材のみの申請は不可

・木材使用量に応じて数量と

金額を記載してください

「内装材使用面積計算書」の

補助対象面積と同じ数字

３ 申請枠登録の有無 申請枠登録：     有   ・   無

４ 誓約・同意事項

【誓約事項】補助金申請にあたり、下記の事項を誓約します。

・構造材、内装材に対する国や県などの他の補助金又は利子補給と併用しないことを確認し、誓約します。

・要領第３条の規定に定められた木材使用量以上県産材を使用したことを誓約します。

・要領第９条の規定により現地確認の対象となった際は、現地確認の立ち合い等県に全面的に協力すること

を誓約します。

【同意事項】補助住宅の申請にあたり、下記の事項を同意します。

 ・本申請により県が入手する個人情報に関し、本補助事業の目的の範囲内で使用することに同意し

ます。

＜申請者＞

   署名     岐阜 太郎

５ 振込先口座

金 融 機 関 名 預 金 種 別 金融機関コード 店 番

銀行
金庫

ぎふ森林  組合

※該当番号を○で囲

む
１ 普通
２ 当座
３ その他
（    ）

0 1 1 1 2 2 2

口  座  番  号（右詰記入）

支店
 県庁  支所

出張所

0 1 2 9 8 7 6

                         氏                          名

 口座名義人通帳のカナ名義を記入してください。姓と名の間は１字空けてください。

濁点は1文字として記入してください。

カ
ナ

キ ゛ フ

 タ ロ ウ

＜振込先口座記載時の注意事項＞

①振込先口座の名義は、原則申請者本人と一致していること
  ※会社名等事業者の名義の口座には振り込み不可
  ※申請者名と別の口座に振り込みたい場合は、委任状が必要。（県庁へ要連絡）
  ※連名で申請している場合は、委任状の提出が必要。（県庁へ要連絡）
    振込先はどちらか１名の口座を記入すること。

②定期預金口座は、振込先口座に指定しないこと

③（振込先口座がゆうちょ銀行の場合）
「ゆうちょ銀行間の振り込みに使用する記号・番号」ではなく、「ゆうちょ銀行以外の金融機関からゆうち

ょ銀行へ振り込みをする際に使用する店番・預金種目・口座番号」が記入されているか確認。
 通帳の写しも同様の内容がわかるページか確認。

◆訂正印・二重線・修正液等での修正は認められません

訂正の際はもう一度書き直してください

◆通帳に複数の店舗名の記載がある場合は、取引店舗名を記載すること

◆申込者（施主）が直筆で記入すること。

※誓約・同意事項の内容を必ずお読みの上ご署名ください